
5 -3-2021 

 

LK 548 AquaKit 

Tehnilised andmed 

 

 

    

  

     

  

  

  

    

       

 

     

 

  

 

LK 548 on AquaKit klapikombinatsioon vee segamiseks, mis koosneb

sulg- / tagasilöögiklapist ja termostaatilisest segamisventiilist. Sulgklapp

sulgeb külma vee pealevoolu ja sellel on integreeritud tagasilöögiklapp,

mis takistab sooja vee tagasivoolu sissetuleva külma vee torusse.

Segamisventiil reguleerib soovitud temperatuuri saavutamiseks külma vee lisamist. 

Sulgemis- / kontrollklapil on kaks sisekeermega M 1/4 "ühendust kaitseklapi, 

vaakumlüliti või täiteklapi paigaldamiseks.

Ventiili korpusel olevad nooled näitavad voolu suunda:

KV = sisenev külm vesi VV = sisenev kuum vesi BV = väljuv soe vesi

Sisekeermega ühendused on ette nähtud LK Armaturi O-

rõngastihendite süsteemi jaoks. Muud komponendid paigaldatakse

tavapärasel viisil. Väliskeermega ühendamiseks kasutatakse adapterit

LK 373 – 22 x M ¾ “

Kui seade on paigaldatud sisseehitatud veesoojendiga katla või boileri

peale, peaks ta olema paigaldatud nii, et katla / paagi ja seadme

vahele jääks veidi ruumi, et soojuskiirgus ei mõjutaks termostaadi

toimimist. Ventiili nuppu kasutatakse soovitud sooja vee temperatuuri 

reguleerimiseks vahemikus 38 ° C kuni 65 ° C. Maksimaalset

temperatuuri saab kalibreerida järgmiselt:  

Maksimaalse temperatuuri suurendamine: 

Pöörake nuppu vastupäeva (+) kuni tõkkeni. Keerake kruvi lahti ja 

liigutage nupp eemale. Seejärel keerake nuppu päripäeva suunas (-), 

ilma et see oleks haakunud ventiiliga. Reguleerimine toimub väikeste 

sammudega. ¼ pööre vastab ligikaudu 7 ° C-le. Paigaldage nupp 

tagasi ja kontrollige, kas see haakub hammastega. Pingutage kruvi ja 

keerake nupp asendisse max (+). Maksimaalne kalibreerimine 

temperatuuri tõstmiseks on 1 pööre. 

Maksimaalse temperatuuri vähendamine: Tehke protseduur 

vastupidises suunas. Pöörake nuppu päripäeva asendisse (-) ja lahti 

ühendatud nuppu vastupäeva suunas (+).

Töötemperatuur: Min. 5 ° C/Max. 90 °C 

Reguleerimisvahemik: Min. 38 °C/Max. 65 °C 

Maksimaalne töörõhk: 1.0 MPa (10 bar) 

Kaitseklapi avamisrõhk: 5 kPa (0,05 bar) 
Korpuse materjal: DZR Brass EN 12165 

CW625N 

Tihendi materjal: EPDM 
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